4

2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского района
от 28.12.2023 № 963 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы
в Администрации Ханты-Мансийского района
и ее органах, при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2023 № 963 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Ханты-Мансийского района и ее органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Раздела II приложения к постановлению слово «отдела» заменить словом «управления».
1.2. Раздел II приложения к постановлению дополнить пунктами 21, 22 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«21. Специалист-эксперт отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической кадровой работы и муниципальной службы.»;
«22. Специалист-эксперт управления по учету и отчетности.».
1.3. Пункт 6 Раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«6. Специалист-эксперт управления муниципального имущества.».
1.4. Раздел IV приложения к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Консультант сектора развития жилищно-коммунального комплекса и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорог.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf